2021 年 12 月 27 日

各   位

   会 社 名      株 式 会 社  ム サ シ

代表者名      代表取締役社長 羽鳥 雅孝

(JASDAQ・コード番号 7521)

問合せ先   常務取締役 経営企画本部長 小野 貢市

T E L  03-3546-7710

役員の異動及び人事異動並びに機構改革に関するお知らせ

2022 年 1 月 4 日付をもって、下記のとおり役員の異動および人事異動並びに機構改革を実施い

たしますのでお知らせいたします。

                     記

１．役員の異動（2022 年 1 月 4 日付）

(新 役 職 名)            氏  名           (旧 役 職 名)

常務取締役              小 林 佳 典            常務取締役 第一営業本部長

第一営業本部長                  (兼務)選挙営業本部長

２．人事異動（2022 年 1 月 4 日付）

(新 役 職 名)               氏  名           (旧 役 職 名)

選挙営業本部長        藤 井 俊 介            選挙営業本部副本部長

         神静支店長         梅 本 君 夫            東京第一支店

                             情報システム営業課 課長

３．機構改革（2022 年 1 月 4 日付け）

 ・「広報室」を廃止し、経営企画本部に「広報室」を新設する。

・「総務部」「人事部」を廃止し、「総務人事部」を新設する。

以上